
Liste des résultats de vente V15037 du 30/05/15

Vente MILITARIA

3 Avenue Berthelot - Vienne

31. Juillet 2015

N° ordre Désignation Adjudication

1 Pipe allemande en corne et foyer en merisier. (45) 35

2 Pipe prussienne en porcelaine décorée et ornements en noisetier. 45

3 Accessoires militaires de la Grande Guerre. Cartouchières, (203) 240

5 Fusil d’enfant. Entre deux guerres. Jouet (201) 35

6 5 paires d’épaulettes, 3 doubles boucles et 2 ceintures de grande tenue. (200) 170

8 Baïonnette moderne 25

9 Baïonnette US 17. Lame datée 1919. 120

10 Baïonnette de sortie de type Mauser. Fusée abîmée. (43) 40

11 Baïonnette de sortie de type Mauser. Fourreau abîmé. (42) 70

12 Fendoir de sortie d’Infirmier allemand. Modèle 1938. Usures. (41) 280

13 Baïonnette suédoise. (61) 40

14 Baïonnette Lebel modèle 1886. Sans fourreau. (60) 30

15 Baïonnette Lebel modèle 1886. (59) 70

16 Baïonnette Chassepot. Lame marquée St Etienne. 1874. (58) 60

17 Baïonnette modèle 1892. Complète. (57) 60

18 Baïonnette modèle 1842. Lame de la manufacture de Chatellerault. Mars 1861. (56) 180

19 Baïonnette Gras. Lame marquée St Etienne. 1880. SF. (62) 40

20 Dague d’Officier de Marine, fusée en galuchat. Lame et fourreau composites. Angl 200

21 Glaive de parade avec fourreau pour pompier. (55) 50

22 Tambour militaire français modèle 1878 complet avec baudrier et baguettes (11). 85

23 Tambour de régiment prussien 1915 Bien daté. 160

24 Clairon militaire marqué Thibouville Lamy. Annoté au cornet "L, Boucheron, 100

25 Deux lances de Cavalerie. Modèle 1822. (48) 200

26 Sabre d’Officier modèle 1882. (17) 110

27 Epée de service de Sous-Officier d’Infanterie de Marine. (18) 130

28 Sabre fantaisie de Cavalerie. Garde enveloppante en fer. 130

29 Sabre. Garde à branches, lame gravée d’une aigle et feuilles de chêne. (Usures). 800

30 Sabre d’Officier 1882. (21) 90

31 Sabre de Troupe de Cavalerie prussienne. Garde en fer frappée de l’aigle. 180

32 Sabre d’Officier de Cavalerie modèle 1896. (23) 280

33 Sabre d’Officier d’Artillerie. Modèle allégé 1822/82. (24) 160

34 Sabre troupe d’Artilleur monté modèle 1829. Même matricule de garde et de fourre 250

35  Sabre troupe modèle 1822. Lame datée 1893. (26) 200

36 Sabre de type 1845. Fantaisie. (27) 100

37 Épée d’Officier modèle 1786. Fourreau et fusée restaurés. En l’état. (28) 80

38 Sabre d’Officier de Marine modèle 1837. (29) 160
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39 Epée de sortie. Garde en Bronze ciselée et dorée, fusée à plaquettes de nacre. L 260

40 Sabre d’Officier d’Infanterie. Prussien. Modèle 1889. (31) 240

41 Sabre fantaisie. Garde de type 22 décorée de feuillages, fusée en galuchat filig 400

42 Sabre de Sous-Officier de Gendarmerie. garde et fusée laiton. Manufacture d'arme 60

43 Sabre modèle 1821. Sans fourreau. (34) 60

44 Epée d’uniforme. Garde ornée d’une aigle. SF. Epoque 2nd Empire. (35) 80

46 Epée de Sous-Officier. Plateau orné de l’emblème toutes-armes, fusée détériorée. 60

47 Sabre de sortie d’Officier modèle 1936. Allemagne Seconde Guerre Mondiale. (38) 240

48 Trompette de la Garde Républicaine de Paris. Flamme brodée aux Armes. (103) 320

49 Fanion de la Légion Francaise des Combattants. Très bon état. (183) 500

50 Fanion du 95e Bataillon des Chasseurs Alpins. Broderies et franges argent. Compl 580

51 Fanion de compagnie du 31e RI. Brodé du nom des batailles : Douaumont, mai 1916 380

52 Fanion en soie jaune du 2e Régiment de tirailleurs algériens, 3e Bataillon. (186 500

53 Fanion du Bataillon de Marche du Tchad. Marqué « BM3 ». (187) 200

54 Sabre d’Officier d’Infanterie monté. Garde à une branche de type 1800. Lame légè 450

55 2 photos anciennes représentant des zouaves. Armée d’Afrique, 13

56 Epaulette de Général de brigade dans sa boite. Du fabriquant Spiquel, on y joint 710

57 Sabre de luxe. Garde de type 1822 à décors en relief. 350

58 Mitraillette Stern, démilitarisée. (198) 260

59 Pistolet dit « la mitrailleuse ». Invention « Le Gaulois », fabrication de la Ma 500

60 Fusil à chien deux coups, crosse piquée 160

60BIS Pistolet mitrailleur MAT49 cal.9mm. Manufacture de Tulle, modèle 1949, 520

61 Fusil-mitrailleur 1924 M 1929 Calibre 7,5mm N°262 50 démilitarisé avec certificat 700

62 Fusil d’Infanterie MAS 36 Calibre 7,5mm N°235409 Certificat de démilitarisation 900

63 Fusil gras transformé. Chassepot. Neutralisé par transformation en calibre 20. ( 150

64 Fusil Lebel modèle 1879 de la manufacture de Chatellereault. N°13174. 340

66 Carabine chassepot, modèle 1874. Transformée en calibre 20. (180) 130

67 Fusil d’infanterie. Platine à percussion et à tabatière. Modèle Tower 1867. Bien 320

68 Lot de 3 pistolets : 2 Napoléon III et 1 petit pistolet à percussion Louis-Phili 205

69 1 Pistolet de Salon, type Flobert à percussion, 1 coup, cal 5,5mm, XIXème siècle 160

70 1 Pistolet à Bascule, 2 coups, à broche, pans coupés XIXème siècle 100

71 1 Pistolet à coffre, à percussion, 1 coup, pans coupés 40

72 1 Révolver genre bulldog, à broche, 6 coups (mécanisme à réviser) 70

73 1 Révolver bulldog, à barillet, cal. 320, 6 coups 100

74 1 Pistolet à broche, 6 coups, crosse en noyer, XIXème siècle 80

75 1 Pistolet à broche, 6 coups, crosse noircie, XIXème siècle "Dijonnet à Lyon" 80
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76 1 Pistolet à percussion/à piston, 1 coup, pan coupé, fût court, crosse quadrillé 200

77 2 pistolets neutralisés 110

78 1 Lance-fusée 1ère Guerre Mondiale (14-18) allemand de marque Lille 210

79  2 badines d’Officier français. Manches en bois de cerf. (177) 30

81 Casque allemand dit « casque lourd », modèle 1916. Premier modèle. Bon état. (65 450

82  Casque allemand modèle 1936. Camouflage de type Afrika Corps. (66) 400

83  Casque allemand modèle 1936 sans intérieur. (67) 330

84 Casque allemand modèle 1916. Bombe camouflée mais intérieur non conforme. (68) E 450

85 Casque allemand modèle pour la Luft Schutz , très bon état. (69) 200

86 Casque lourd portant les armes du canton de Vaud. Corps des pompiers suisses. (7 30

87      Casque lourd belge. (72) 40

88 Casque orné du blason émaillé de l’Etat Français. (76) 130

89 Curieux casque d’essai d’Aviateur. La base est un casque d’essai d’artilleur por 1 200

90 Casque d’essai pour l’Artillerie modèle 1902. Bombe en acier bruni, Jonc de renf 1 500

91 Casquette de membre de l’Association des anciens combattants de la Première Guer 90

92 Casque d’Officier d’Artillerie de la Garde prussienne (Réserve). Modèle 1871-189 1 900

93 Casquette de service du Corps Médical allemand. 1914. (82) 110

95 Beau casque d’Officier modèle 1895. Pour Officier des Pionniers prussiens réserv 1 700

97 Casque de Général du Royaume de Bavière. Modèle 1902 1914. Garnitures maillechor 1 550

98 Casque d’Officier d’Infanterie modèle 1895 pour le royaume de Bade. Complet avec 1 300

100 Casque d’Infanterie prussienne modèle 1842. De qualité pour Sous-Officier. Plaqu 2 600

101 Casque à pointe modèle 1915 en tôle ersatz. Pour la Prusse. (89) 650

103 Casque troupe de Grenadier prussien modèle 1897. Porte une plaque à l’aigle avec 750

104 Casque à pointe d’Officier prussien modèle 1871/1899. Belles garnitures dans leu 1 000

106 Schapska de Uhlan prussien modèle Ersatz 1915. Fabrication en tôle noire. Feldze 1 000

108 Casque de troupe. Fabrication ersatz en tôle peinte en noir. Porte une plaque ba 420

109 Mannequin d’un Officier (Capitaine) d’Infanterie du 21eme. Comprenant képi, tuni 200

110 Bel ensemble d’un Aspirant des Uhlans wurtembergeois. Vers 1900. Belle schapska 1 600

111 Casque de Cuirassier modèle 1830. Restaurations et manques. (100 bis) 700

112 Cuirasse d’Officier de Cuirassier modèle 1854-72. Bien complète. Oxydations. (10 720

113 Casque d’Officier de Dragon 1872. Etat proche du neuf. (102) 1 400

114 Casque de Cuirassier modèle 1854. Crinière non conforme. (104) 780

115 Casque de Dragon modèle 1830. Conforme au modèle. Cuirs de jugulaires refaites. 1 100

116 Casque de Dragon modèle 1845. Bandeau refait et crinière de trompette remplacée. 500

117 Casque de Cuirassier 1872. Sous-Officier. Très bon état. (107) 920

118 Casque d’Officier de la Garde Nationale à Cheval. Bonne bombe en métal argenté, 3 000
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119 Casque de Gendarme à pieds, modèle 1912. Marquage de Giraudin. Très bon état. (1 520

120 Casque de Chasseur à Cheval, 1912. Très bon état. (110) 1 050

121 Casque de Hussard, modèle 1912. Très bon état. (111) 1 300

122 Schapska du 3e Régiment de Lanciers. Epoque 2nd Empire. Restaurations. (112)Expe 600

123 Chapeau de Bersaglieri italien. (113) 80

124 Chapeau du 6e Régiment des « Alpini » italiens. (114) 90

125 Casque colonial dit « pain de sucre ». Modèle 1885, TBE. (115) 200

126 Casque à pointe métallique de parade de la Garde à Cheval Royale espagnole.TBE. 1 300

127 Shako de Sous-Officier des Régiments d’Infanterie de la Garde Républicaine de Pa 110

128 Rare bicorne d’Officier de Gendarme, modèle 1885. Bon état. (118) 390

129 Képi foulard d’Adjudant d’Infanterie. Complet avec son plumet saule et son attri 140

130 Képi d’Adjudant d’Infanterie, modèle 1886. Avec sa boule de petite tenue. Très b 130

131 Casque à pointe d'Officier de Chasseur à Cheval bavarois. Modèle 1895. TBE. (121 650

132 Casque à pointe de Sous-Officier d’Infanterie ou de Pionnier de la Garde Impéria 550

133 Casque à pointe prussien, modèle 1871. Pointe restaurée. (123) 450

134 Casque en cuir et à chenille, monogramme de Louis. Royaume de Bavière, fin XIXèm 650

135 Casque à pointe d’Infanterie bavaroise, modèle 1886. Marquage « 7RJR 4B ». Remon 200

137 Casque prussien d’Artillerie à Cheval, modèle 1871. Jugulaires bombées et à écai 300

138 Schapska de Uhlan, modèle 1871, de la Garde Impériale Prussienne. 450

139 Casque à pointe, modèle 1915 pour la Prusse. Cuir jugulaires refait, cocardes fa 200

141 Casque à pointe modèle 1867. Porte une plaque du 4e Régiment d’Infanterie de Sax 380

142 Casque à pointe de Sous-Officier de Cuirassier prussien. Bombe nickelée, jugulai 800

143 Casque d’Aspirant de l’Artillerie du Würtemberg, modèle 1871-1899. Bien complet 720

144 Casque d'Officier d’Infanterie du Duché de Brunswick. Modèle 1886. Porte une pla 1 600

145 Casque Troupe d’Artilleurs hessois. Modèle 1915. Reperçé. (135) 450

146 Pointe en bronze doré marquée « RF », époque IIIe République. (136) 160

147 Casque à pointe Troupe en feutre portant une plaque prussienne et garnitures en 480

148 Casque d'Infanterie 1915 ersatz. Bombe en liège recouverte de toile beige, à vis 460

149 Casque à pointe Troupe, modèle 1895, pour la Saxe (Réserve). Cocardes repeintes 500

150 Casque d'Officier prussien, modèle 1871 (Réserve). Manque une cocarde. (140) 460

151 Shako prussien de Landwehr (Réserve). Modèle 1860. Feldzeichen reconstituée. (14 460

152 Casque prussien d'Artillerie à pied, modèle 1871. Bien complet. (142) 430

153 Casque à pointe d’Aspirant de la Garde Saxonne, modèle 1895, 100e régiment d’inf 420

154 Casque à pointe d'Infanterie hessoise, modèle 1895. Casque construit à partir d’ 340

155 Colback de troupe du 7e Régiment de Hussards, modèle 1866-1894, Prusse. Remis en 240

156 Shako de la Garde Nationale, modèle 1831. Restaurations. (146) 300
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157 Shako d’Officier de la Garde Nationale, modèle 1845. Bon état. (147) 250

158 Bon shako tube de Chasseur à Cheval. Bobèches de jugulaires à tête de lion, gans 1 000

159 Shako d’Infanterie, du 14e Régiment d’Infanterie. Bonne plaque du 14e Régiment, 320

160 Shako rouleau d’Officier d’Artillerie. Petit accident à la visière. Galon rempla 200

161 Shako d’Officier d’Infanterie. Etat proche du neuf. Epoque Monarchie de Juillet. 930

162 Shako d’Officier, modèle 1837, 41e Régiment d’Infanterie. Plaque au coq. Bien co 450

163 Shako d'Officier du Génie. Recouvert de drap noir. Visière remontée. Fin du 2nd 200

164 Shako d'Officier du Génie. Du type « boite à cirage ». Visière décollée. Porte à 250

165 Shako d'Officier de Hussard, modèle 1874. Bien conforme et en très bon état. Epo 750

166 Shako de la Garde Républicaine de Paris. Très bon état. (156) 100

167 Shako de Colonel d’Artillerie. Intérieur défraichi. Epoque 2nd Empire. (157) 300

168 Shako d’Artillerie. Gainé de drap noir avec son attribut aux canons croisés. Trè 110

169 Shako d'Officier de Chasseur à Cheval, modèle 1874. En drap bleu ciel. Bien comp 400

170      Shako italien. (160) 60

171      Bicorne d’Officier de Marine. (161) 100

172     Bicorne d’élève de l’école de Saint Cyr. (162) 100

173      Bicorne de l’école Polytechnique. (163) 80

174 Képi de Capitaine du Génie. Très bon état. Epoque IIIe République. (164)Expertis 180

175 Shako d'Officier Instructeur de l’école spéciale militaire de Saint Cyr. Très bo 290

177 Colback de Hussard, 1915, Allemagne. Construit en toile renforcée et recouvert d 160

178 Shako de tirailleur saxon, modèle 1867. Plaque aux Armes de Saxe. Bien complet a 200

179 Shako d'Officier de la Garde prussienne, modèle 1895. Belle plaque argentée avec 600

180 Shako de Chasseur prussien, modèle 1915. Manque le feldzeichen. Nom du propriéta 280

181 Shako allemand. D’Officier de Police. Petits trous de mites, sinon bon état. All 380

182 Casque à pointe d’Artilleur prussien, modèle 1895.Marquages du 18e corps, cocard 300

183 Rare casque en aluminium, modèle Adrian 1915. Porte 1 grenade et 3 étoiles. Sans 210

184 Casque de Cuirassier de la Garde du roi Victor Emmanuel d’Italie, dans sa boite. 950

185 Rare casque Adrian en carton imperméable pressé. Intérieur marqué Bidal. Sans ju 460

186 7 casques français. (195) 350

187      7 casques étrangers. (196) 370

188      9 képis (197) 150

189 Casque Adrian, modèle 1926. Affecté à la Préfecture de Police de Paris. Très bon 65

190 Casque Adrian 1915. Porte l’emblème du service du gaz de ville. (191) 150

191 Casque italien. (192) 35

192 Casque de Troupe Motorisée de la Marine. (189) 470

193 Casque français de motocycliste de couleur bleu-marine. Porte la francisque émai 270
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194 Casque colonial de l’Afrika Korps en liège. (175) 300

195 Casque colonial italien du 12e Régiment d’Artillerie, époque de la guerre d’Ethi 210

197 Casque d’essai modèle 1912. D’après Detaille. Modèle dit « Bourguignotte » créé 500

198 Casque d’essai de Chasseur à Cheval, IIIe République. Bombe en cuir recouverte d 400

199 Casque d’Officier de Dragon, modèle 1872. Dans son coffret de transport avec son 1 320

200 Rare cuirasse de guetteur de tranchées. Plastron complété de trois plaques de bl 510

200BIS Casque de Sapeur français. Second Empire. 430

201 Ensemble Belge : 2 800

202 Cuirasse de Cuirassier de la Garde Impériale. Modèle 1854, taille différente. (1 350

203 Cuirasse Troupe de Cuirassier, modèle 1825. Manque ceinture. 510

204 Mannequin américain comprenant tunique, pantalon, casquette de grande tenue. Mod 160

205 Mannequin de Légionnaire : Comprenant blouson, avec grade de sergent chef, panta 160

206 Tenue comprenant veste et pantalon à broderie d’un fonctionnaire colonial. Année 210

207 Mannequin de Colonel aux Colonies. Dolman noir à brandebourgs, boutons de légion 850

208 Mannequin de Goumier, bon surtout en tricotine, cartouchières. Écusson Rhin et D 520

209 Mannequin de Capitaine d’Infanterie comprenant tunique, pantalon et képi au même 350

210 Mannequin de Capitaine de Compagnie Saharienne. Certainement Escadron Méhariste. 250

211 Mannequin de Maréchal des Logis de Chasseur à Cheval ré-engagé comprenant Tuniqu 480

212 Mannequin d’un Sergent d’Artillerie : Comprenant tunique, pantalon, calot, baudr 300

213 Mannequin américain de GI’S. Comprenant veste camouflée, casque avec mentonnière 725

214 Mannequin de Sergent Chef de Zouave : Tenue de sortie avec boléro bleu marine av 310

215 Mannequin de cavalier de Chasseur à Cheval. Comprenant Shako de troupes modèle 1 2 000

217 Mannequin de Gendarme à Cheval. Bicorne 1885. Tunique, épaulettes trèfle et aigu 850

218 Mannequin Troupe de Cuirassier. Casque 1874. (Sans intérieur) tunique avec chiff 1 000

219 Mannequin Fantassin français 1918 avec paquetage. CasqueAdrian en état d’origine 1 700

220 Magnifique ensemble de Général de brigade IIIe République. Ayant appartenu au Gé 4 800

231 Ensemble de 20 personnages en plomb thématique militaire et figures historiques 145

239 6 Verres en cristal de St Louis 40

240BIS Ménagère en métal argenté dans son écrin : 80

240TER Coffret de table d'Alep en bois et os, époque XIXème siècle. 140

241 1 Bouteille Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1941-75cl 330

242 1 Bouteille Chateauneuf-du-Pape-"La Grappe des Papes"-Paul Jaboulet Aîné-1943-75 100

243 1 Bouteille Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1967-75cl 100

246 1 Bouteille Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1992-75cl 80

247 1 Bouteille Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1992-75cl 70

248      1 Bouteille Hermitage-"Le Pied de la Côte"-Paul Jaboulet Aîné-1996-75cl 60
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249      1 Bouteille Hermitage-"Le Pied de la Côte"-Paul Jaboulet Aîné-1996-75cl 60

250      1 Bouteille Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-2001-75cl 70

251      1 Magnum Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1978-150cl 1 400

252      1 Magnum Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1978-150cl 1 800

253      2 Magnum Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1986-150cl 250

254       2 Magnum Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1986-150cl 260

255      3 Magnum Saint Emilion Grand Cru-"Château Patris"-1986-150cl 120

256      1 Jéroboam Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1995-300cl 320

257 1 Réhoboram Hermitage-"La Chapelle"-Paul Jaboulet Aîné-1990-450cl 2 350

258 1 Petit Mathusalem Crozes-Hermitage-"Domaine de Thalabert"-Paul Jaboulet Aîné-Vi 300

259 2 Bouteilles de Cognac Napoléon Courvoisier N° Q S8712 et ER1458 80

260 2 Bouteilles de Cognac Napoléon Courvoisier N° E R1396 et GD6868 111

261 3 Bouteilles de Cognac Napoléon Courvoisier N° Q S7293, QS7288 et HL8927 126

262 3 Bouteilles de Cognac Napoléon Courvoisier N° Q D3009, QS4715 et QS6904 110

263 3 Bouteilles de Cognac Napoléon Courvoisier N° E R1466, HL8775 et QS8217 90

264 3 Bouteilles de Cognac Courvoisier VSOP Brandy of Napoléon 100

265 3 Bouteilles de Cognac Courvoisier VSOP Brandy of Napoléon 80

267 3 Bouteilles de Cognac Courvoisier VSOP Brandy of Napoléon 80

272 Moly Sabata, important plat en poterie vernissée, "La vierge et l'enfant", 2 600

273 Moly Sabata, vase ventru à anses, à décor de 3 tourbillons, non signé. 1 000

274 Moly Sabata, petite soupière à anses en terre cuite vernissée, signée, quelques 450

275 Moly Sabata, petit plat creux en poterie vernissée, signé. Diamètre : 18,5 cm  E 60

276 Vase à anses en poterie vernissée, à décor stylisé 1925, signé. Hauteur : 26 cm 60

277 Moly Sabata (ou Cliousclat?), plateau en poterie vernissée, vers 1950, signé. Di 60

280 Georges Scott, "Allégorie de la Victoire", 8 août 1914. 35

292 KRISS MALAIS, longueur 47 cm 100

313 Couple en porcelaine, travail ancien. Accident à la main 60

314 Paire d'émaux de Limoges signés Fauré sur le thème de la chasse à courre. 410

315 Etui à lunettes en écaille de tortue monogrammé "NG" avec incrustations en laito 40

316 Boîte à pilules en bronze doré. Son couvercle comporte une miniature en ivoire f 50

320 Sucrier en argent, style Louis XV 150

324 Cafetière en argent, armoiriée, boutons 3 noisettes. Poids : 45,40 g (762) 150

333 Bague en or blanc ornée d'une perle de culture, poids 1,4 g (797) 30

346 1 Pièce de 20 Francs or Napoléon Ier, Empereur Tête laurée - 1812 1 (B) 210

347 2 Pièces de 20 Francs or Napoléon III, Empereur Tête laurée - 1861 et 1863 370

351 Marcel DURANS, HST "La Rue de Nuit" signée en bas à gauche 120
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355 Marcel DURANS, HSP "Tête de Mort au Clair de Lune" signée 60

357 Ecole Moderne, HST "Vue de Vienne, Quais du Rhône" (manques visibles) 180

360 LETY, HSC "Ferme Animée" signée en bas à gauche. 1930. 120

381 François VERDIER (attribué à) : Dessin  "Assassinat de César"   400

382 François VERDIER (attribué à) : Dessin "Résurrection de Lazare" 250

383 Tony ZACHARIE, 2 Carnets de dessins. 120

398 COMMODE PIEMONTAISE, tombeau galbé sur 3 faces en noyer, 2 000

Total  : 259 Lot(s) 113 455
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